Preisliste Brandschutz -
freibleibend / 2012.01 Matten und - Platten
© by Elri AG, CH-4552 Derendingen
Matelas et panneaux
Reg. Nr. 16.1 / 2012.01 antifeu
MF3 / 7FMI5
Artikel Nr. Isolierstärke Länge pro Rolle pro Palette * Preis / prix
numéro d'article Epaisseur d'isolation Longeur par rouleau par palette CHF / m2
7.030FMI500   30 mm 5.00 m 5.00 m2 120 m2 / 24 Rol. 17.50
7.040FMI500   40 mm 5.00 m 5.00 m2 80 m2 / 16 Rol. 20.90
7.050FMI500   50 mm 5.00 m 5.00 m2 60 m2 / 12 Rol. 24.70
7.060FMI500   60 mm 3.00 m 3.00 m2 72 m2 / 24 Rol. 27.30
7.080FMI500   80 mm 3.00 m 3.00 m2 48 m2 / 16 Rol. 35.80
7.100FMI500 100 mm 2.50 m 2.50 m2 30 m2 / 12 Rol. 42.70
MF3 / 7PI7
Artikel Nr. Isolierstärke pro Paket pro Paket pro Palette * Preis / prix
numéro d'article Epaisseur d'isolation par paquet par paquet par palette CHF / m2
7.030FPI700.ALU   30 mm 6.00 m2 10 Platten 84 m2 / 14 Pak. 16.50
7.040FPI700.ALU   40 mm 4.80 m2 8 Platten 57.6 m2 / 12 Pak. 20.40
7.050FPI700.ALU   50 mm 3.60 m2 6 Platten 50.4 m2 / 14 Pak. 24.50
7.060FPI700.ALU   60 mm 3.00 m2 5 Platten 42 m2 / 14 Pak. 28.60
MF3 / 7PI7
Artikel Nr. Isolierstärke pro Paket pro Paket pro Palette * Preis / prix
numéro d'article Epaisseur d'isolation par paquet par paquet par palette CHF / m2
7.020FPI700   20 mm 9.60 m2 16 Platten 115.2 m2 / 16 Pak. 6.80
7.030FPI700   30 mm 6.00 m2 10 Platten 84 m2 / 14 Pak. 10.20
7.040FPI700   40 mm 4.80 m2 8 Platten 57.6 m2 / 12 Pak. 13.40
7.050FPI700   50 mm 3.60 m2 6 Platten 50.4 m2 / 14 Pak. 17.00
7.060FPI700   60 mm 3.00 m2 5 Platten 42 m2 / 14 Pak. 20.20
       Kleinmengen ab Lager elri        nur ganze Paletten,    *) Anbruchzuschlag bei Bezug kleiner als 1 Palette
       ganze Paletten innerhalb 2 – 4 Arbeitstage        innerhalb 2 – 4 Arbeitstage
       Petites quantités du stock elri        seulement palettes entières,    *) Supplément pour palette entamée
       palettes entières 2-4 jours ouvrables        délai de livraison 2-4 jours ouvrables

Brandschutzzulassung / hom.prot.incedie 5660 / 5661 / 5662  (F30/F60/F90)
Verpackung / emballage  Plastikfolie / feuille plastique
Steinwoll-Brandschutzplatten FPI700
unbeschichtet
Panneaux antifeu en laine de roche FPI 700
sans revêtement
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • Industrie Ost • CH-4552 Derendingen • Tel ++41(0)32 681 33 11 • Fax ++41(0)32 682 15 05 • e-mail  info@elri.ch
Preisliste          Steinwollplatten
freibleibend / 2012.01          Panneaux laine de roche
© by Elri AG, CH-4552 Derendingen
         Steinwollmatten
Reg. Nr. 16.2 / 2012.01          Matelas laine de roche
MF3 / 7FML2
Artikel Nr. Isolierstärke Länge pro Rolle pro Palette * Preis / prix
numéro d'article Epaisseur d'isol. Longeur par rouleau par palette CHF / m2
7.020FML250 20 mm 7 7 m2 126 m2 / 18 Rol. rlx 7.60
7.025FML250 25 mm 6 6 m2 108 m2 / 18 Rol. rlx 8.30
7.030FML250 30 mm 5 5 m2   90 m2 / 18 Rol. rlx 8.80
7.040FML250 40 mm 4 4 m2   72 m2 / 18 Rol. rlx 10.70
7.050FML250 50 mm 3 3 m2   54 m2 / 18 Rol. rlx 13.20
7.060FML250 60 mm 2.5 2.5 m2   45 m2 / 18 Rol. rlx 15.10
7.080FML250 80 mm 4 4 m2   32 m2 /   8 Rol. rlx 17.40
7.100FML250 100 mm 3 3 m2   24 m2 /   8 Rol. rlx 20.70
Plattenformat / format des panneaux 100 x 60 cm MF4 / 7CSPB
Artikel Nr. für Raumgew. Isolierstärke Pro Paket Pro Paket pro Palette * Preis / prix
numéro d'article pour Densité Epaisseur d'isol. par paquet par paquet par palette CHF / m2

Rollenbreite / long. de rouleau 100 cm
Temperatur bis / température max. 250 °C  für unbeschichtete Oberflächen/pour matelas isolant
    80 °C  für beschichtete Oberflächen/pour le revêtement
Brandklasse / classe de feu 6q.3
Verpackung / emballage  Rollen in Plastikfolie auf Palette (1.2x1.2x2.15m)
  Rouleau en feuille plastique sur palette
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • Industrie Ost • CH-4552 Derendingen • Tel ++41(0)32 681 33 11 • Fax ++41(0)32 682 15 05 • e-mail  info@elri.ch
Preisliste Steinwollplatten
freibleibend / 2012.01
© by Elri AG, CH-4552 Derendingen
Panneaux laine de roche
Reg. Nr. 16.3 / 2010.01
MF3 / 7FD3
Artikel Nr. Isolierstärke pro Paket pro Paket pro Palette * Preis / prix
numéro d'article Epaisseur d'isolation par paquet par paquet par palette CHF / m2
7.030FD3.ALU   30 mm 9.6 m2 16 Platten 76.8 m2 / 8 Pak. 11.10
7.060FD3.ALU   60 mm 4.8 m2   8 Platten 38.4 m2 / 8 Pak. 19.30
7.080FD3.ALU   80 mm 3.6 m2   6 Platten 28.8 m2 / 8 Pak. 24.30
7.100FD3.ALU 100 mm 3.0 m2   5 Platten 24.0 m2 / 8 Pak. 30.10
MF3 / 7FD341
Artikel Nr. Isolierstärke pro Paket pro Paket pro Palette * Preis / prix
numéro d'article Epaisseur d'isolation par paquet par paquet par palette CHF / m2
7.030FDP341   30 mm 3.6 m2 6 Platten 79.2 m2 / 22 Pak. 17.70
7.040FDP341   40 mm 3.0 m2 5 Platten 60.0 m2 / 20 Pak. 23.80
7.050FDP341   50 mm 2.4 m2 4 Platten 48.0 m2 / 20 Pak. 26.20
7.060FDP341   60 mm 1.8 m2 3 Platten 39.6 m2 / 22 Pak. 31.40
7.080FDP341   80 mm 1.2 m2 2 Platten 28.8 m2 / 24 Pak. 41.90
       Kleinmengen ab Lager elri        nur ganze Paletten,    *) Anbruchzuschlag bei Bezug kleiner als 1 Palette
       ganze Paletten innerhalb 2 – 4 Arbeitstage        innerhalb 2 – 4 Arbeitstage
       Petites quantités du stock elri        seulement palettes entières,    *) Supplément pour palette entamée
       palettes entières 2-4 jours ouvrables        délai de livraison 2-4 jours ouvrables